
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 24,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,33 €

Apraksts
Lumé sērijas COB LED apgaismota rokasbrīvā palielināmais stikls nodrošina
skaidrību un precizitāti dažādās aktivitātēs, piemēram, lasīšanā,
amatniecībā, juvelierizstrādājumu pārbaudē utt.
Īpašības: Rokasbrīvā dizains: Ideāli piemērots darbībām, kur nepieciešamas
abas rokas, piemēram, amatniecība, gleznošana vai DIY projekti.
Regulējams apgaismojums: Trīs supergaismas COB LED gaismas ar regulējamu
spilgtuma līmeni nodrošina optimālu apgaismojumu un samazina acu nogurumu.
Izkliedētā gaisma: Samazina neprecizitātes nodrošinot vienmērīgu gaismas
izdalīšanu skaidrai redzamībai.
Enerģijas efektivitāte: Darbojas ar 2 AAA baterijām (nav iekļautas), COB
LED gaismas ir spilgtākas un enerģiju taupošākas nekā tradicionālās LED.
Komforts un ērtības: Ergonomisks dizains: Aprīkots ar kakla siksnu un
gumijotu rokturi ērtai ilgstošai lietošanai.
Daudzpozīciju slēdzis: ļauj pielāgot apgaismojumu atbilstoši dažādām
vajadzībām.
Lietojums: Lasīšana: Uzlabo redzamību smalkam drukas tekstam grāmatās,
laikrakstos un žurnālos.
Amatniecība un hobiji: Ideāli piemērots detalizētam darbam, piemēram,
juvelierizstrādājumu izgatavošanai, šūšanai un modeļu būvēšanai.
Zema redzamības palīgs: Noderīgi cilvēkiem ar zemu redzamību, lai uzlabotu
ikdienas aktivitātes.
Palielinātāji ir izstrādāti, lai atvieglotu uzdevumus, kas prasa
precizitāti un skaidrību, padarot tos vērtīgus rīkus dažādām aktivitātēm.
Baterijas Tips AAA (nav iekļautas)

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Palielinājums 2x/7x
Svars 0.17 kg
Izmēri 14.48 cm x 2.54 cm x 23.62 cm
 
Brenda valsts ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

